
 

 

 

 
KVIETIMAS 

 

į Jaunųjų tyrėjų tarptautinę mokslinę konferenciją  

SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ AKTUALIJOS,  

skirtą Šiaulių 780-sioms metinėms paminėti 

2016 m. balandžio 14 d.  
 

Šiaulių universiteto bibliotekoje (Vytauto g. 84, 205 aud., Šiauliai) 
 

Kviečiame bakalauro studijų studentus, magistrantus, doktorantus ir moksleivius nagrinėti regiono, šalies ar 
tarptautines problemas ir pristatyti atliekamų 
- ekonomikos, finansų, vadybos ir viešojo administravimo,  
- istorijos, literatūrologijos, kalbotyros, kultūros ir komunikacijos, 
- regiono vystymo/si1  
 tyrimų arba projektinių veiklų rezultatus.  
 
 
Konferencijos kalbos: lietuvių, anglų. 
Pranešimo trukmė – iki 10 min.  
 
Svarbiausios datos:  
• Registracija į konferenciją vyksta iki 2016 m. balandžio 6 d. el. paštu: konferencija.su@gmail.com. 

Registruojantis reikia pateikti pranešimo tezes (iki 1000 spaudos ženklų) ir 2–4 pagrindinius žodžius. 
Tezėse nurodyti pranešimo tikslą, metodus ir tyrimo rezultatus. Tezės pateikiamos Word doc. formatu. 

• konferencija vyks 2016 m. balandžio 14 d. 12.00–17.00.  
 

Tezių publikavimas 
Konferencijos tezės po konferencijos bus skelbiamos konferencijos internetinėje svetainėje. 
Pranešimų autoriai, turi galimybę po konferencijos parengti straipsnį ir jį publikuoti Šiaulių universiteto 
mokslo žurnaluose Jaunųjų mokslininkų darbai arba Ekonomika ir vadyba: aktualijos ir perspektyvos2. 
Straipsniai turi būti parengti pagal mokslo žurnalų reikalavimus.  
 
Informacij ą teikia  
SHMMF prodekanė prof. dr. Diana Cibulskienė 
Tel. (8-41) 595 882, el. paštas  konferencija.su@gmail.com  
 

 
KODĖL VERTA DALYVAUTI? 

 
• Turėsite galimybę susipažinti su bendraminčiais iš kitų Lietuvos ir užsienio institucijų! 
• Įgysite mokslinių darbų, projektų pristatymo auditorijai praktikos! 
• Gausite vertingų baigiamojo darbo ir/ar atliekamų tyrimų tobulinimo pasiūlymų! 
• Geriausių pranešimų autoriai bus apdovanoti konferencijos rėmėjų prizais! 
 
 

                                                 
1 Speciali Europos regioninių tyrimų asociacijos Baltijos sekcijos (ERSA) skelbiama tema, kurios geriausio pranešimo 
autoriaus laukia ERSA įsteigtas prizas. 
2 Gali būti taikomi publikavimo mokesčiai. 


